

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Tušická Nová Ves			
Okres	Michalovce			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 064,39
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 064,39

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Výsadba zelene: Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2; Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	270	m2	4,296	1 159,92
2	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3; Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	24	ks	2,796	67,10
3	Krík listnatý Dráč Thunbergov - Berberis thunbergii, dekoratívny listom	6	ks	7,896	47,38
4	Krík listnatý Dráč Berberis Darwinii	6	ks	9,000	54,00
5	Hrab obyčajny Carpinus Betulus	3	ks	29,004	87,01
6	Svíb krvavy Cornus sanguinea	6	ks	7,800	46,80
7	Krík listnatým Vřba - Salix x integra Hakuro Nishiki, dekoratívny listo	3	ks	15,503	46,51
8	Spevnené plochy: Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3; Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	16,505	m3	3,600	59,42
9	Mlátový chodník zo strkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 100 mm, plochy do 200 m2; Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	23,21	m2	5,196	120,60
10	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 200 m2	23,21	m2	5,304	123,11
11	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	16,705	m2	4,296	71,76
12	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	12,56	m2	4,800	60,29

13	Podklad zo štrkodrviny 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	7,065	m2	3,000	21,20
14	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	52,475	m2	3,696	193,95
15	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	53,525	m2	0,852	45,60
16	Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm	52	m	5,304	275,81
17	Hliníková samofixačná obruba, hr. 10 mm, výška 150 mm, dĺ. 2 m	52	m	13,296	691,39
18	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	41,402	t	9,204	381,06
19	Prvky drobnej architektúry: Osadenie kolových konštr. v rovine alebo na svahu do 1:5 so zatlač. do zem., výšky kolov do 1,0 m	26,451	m	2,604	68,88
20	Lavička parková s operadlom ručne opracovany červený smrek	3	ks	300,000	900,00
21	Zásyp pieskom - pieskovisko	3,768	m3	10,296	38,80
22	Piesok technický triedený	6,293	t	20,004	125,89
23	Príplatok za smerové zakrivenie trasy v oblúku v osadení kolových konštrukcií zvislých radov kolov do rýh šírky do 0,6 m	26,451	m	2,496	66,02
24	Oplotenie latkových smrekových tyčí výšky 1,2 m z tyčoviny	23,045	m	9,900	228,15
25	Lávka drevená v strži s dreveným zábradlím	7,65	m2	75,000	573,75
26	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	3	ks	35,004	105,01
27	Kôš odpadkový ručne opracovany červený smrek	3	ks	90,000	270,00
28	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	3	ks	45,000	135,00
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 064,39

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa